Orele de consultațiuni: 3-5 p. m. Strada Selari No 11

POȘTA REDACȚIEI

D. din strada Berzei No 191, care ne-a scris o cartă poștală închisă, e rugat să treacă pe la redacție.

PUBLICAȚIUNE

Se aduce la cunoștința generală că în ziua de 6 (18) Iunie 1893 se va vinde licitativ la fabrica de postav a moștenitorilor Alcaz, situată lângă Târgul-Neamț, județul Neamț, următoarele cantități de postav aflate în depositul fabricii.

CALITATE Model Lățimea Cantitate p. metri Lungime
metri cm.